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Tacoma RFP Specification No. PW21-0683F
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QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions. The answers to the questions
received are provided below and posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org:
Navigate to Current Contracting Opportunities / Public Works, and then click Questions and
Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum.
Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1. This project requires that the vendor should meet or have “a minimum of 5
years of documented experience in the operation and maintenance of a
moveable bridge.” Does this requirement apply to the firm or can an
individual employee’s experience count?

Answer 1: If an employee of the company has the required experience outlined in the RFP,
it will count towards the required company experience.

Question 2: Is the City willing to waive this requirement?

Answer 2: No, the city will not waive this requirement.
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